nego, a także nazwy ZSRR, USRR, innych sprzymierzonych lub autonomicznych republik
radzieckich i pochodzących od nich, nazwy, związane z działalnością Partii Komunistycznej
(włącznie ze zjazdami partyjnymi), rocznicami rewolucji październikowej 25 października
(7 listopada) 1917 roku, ustanowieniem władzy radzieckiej na terytorium Ukrainy lub w po-
szczególnych jednostkach administracyjno-terytorialnych, prześladowaniem uczestników wal-
ki o niezależność Ukrainy w XX wieku (oprócz nazw, związanych z oporem i wygnaniem nazi-
stowskich okupantów z Ukrainy lub z rozwojem nauki i kultury ukraińskiej)12.